
  证券代码：300008     证券简称：天海防务     公告编号：2019-060 

第 1 页 

 

天海融合防务装备技术股份有限公司 

2019年第一季度报告更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

天海融合防务装备技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 4 月 27 日在中国证

监会指定的信息披露网站（http://www.cninfo.com.cn）披露了《2019 年第一季度报告全文》

（公告编号 2019-055）。经事后审查，发现由于财务人员失误，公告部分内容需更正。本次

补充更正的信息，不改变公司本报告期利润，对公司财务状况和经营成果不造成影响。 

具体更正如下：(粗体为更正项) 

一、 更正“第二节 公司基本情况，一、主要会计数据和财务指标” 

    更正前： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减 

总资产（元） 2,347,362,089.00 2,359,709,293.05 -0.52% 

归属于上市公司股东的净资产

（元） 
745,567,044.80 750,290,702.28 -0.63% 

更正后： 

 本报告期末 上年度末 
本报告期末比上年度

末增减 

总资产（元） 2,347,362,089.00 2,359,709,293.05 -0.52% 

归属于上市公司股东的净资产

（元） 
745,567,044.80 752,405,066.75 -0.91% 

    二、更正“第四节 财务报表，一、财务报表，1、合并资产负债表” 

更正前： 

单位：元 

项目 2019 年 3 月 31 日 2018 年 12 月 31 日 

流动资产：   

  货币资金 184,672,178.28 183,604,358.73 

…… 



  证券代码：300008     证券简称：天海防务     公告编号：2019-060 

第 2 页 

 

  长期应付款 1,204,632.99 2,114,364.47 

  长期应付职工薪酬   

  预计负债 7,000,000.00 7,000,000.00 

  递延收益   

  递延所得税负债 5,513,249.21 5,970,390.08 

  其他非流动负债 4,353,770.12 5,513,249.21 

非流动负债合计 18,071,652.32 20,598,003.76 

负债合计 1,599,345,589.40 1,606,207,042.74 

所有者权益：   

  股本 960,016,185.00 960,016,185.00 

  其他权益工具   

   其中：优先股   

      永续债   

  资本公积 1,162,589,091.58 1,162,589,091.58 

  减：库存股   

  其他综合收益 -3,623.82 -3,623.82 

  专项储备   

  盈余公积 41,192,500.70 41,192,500.70 

  一般风险准备   

  未分配利润 -1,418,227,108.66 -1,413,503,451.18 

归属于母公司所有者权益合计 745,567,044.80 750,290,702.28 

  少数股东权益 2,449,454.80 3,211,548.03 

所有者权益合计 748,016,499.60 753,502,250.31 

负债和所有者权益总计 2,347,362,089.00 2,359,709,293.05 

更正后： 

单位：元 

项目 2019 年 3 月 31 日 2018 年 12 月 31 日 

流动资产：   

  货币资金 184,672,178.28 183,604,358.73 

…… 

  长期应付款 1,204,632.99  

  预计负债 7,000,000.00 7,000,000.00 

  递延收益   

  递延所得税负债 5,513,249.21 5,970,390.08 

  其他非流动负债 4,353,770.12 5,513,249.21 

非流动负债合计 18,071,652.32 18,483,639.29 

负债合计 1,599,345,589.40 1,604,092,678.27 

所有者权益：   

  股本 960,016,185.00 960,016,185.00 

  其他权益工具   



  证券代码：300008     证券简称：天海防务     公告编号：2019-060 

第 3 页 

 

   其中：优先股   

      永续债   

  资本公积 1,162,589,091.58 1,162,589,091.58 

  减：库存股   

  其他综合收益 -3,623.82 -3,623.82 

  盈余公积 41,192,500.70 41,192,500.70 

  一般风险准备  2,114,364.47 

  未分配利润 -1,418,227,108.66 -1,413,503,451.18 

归属于母公司所有者权益合计 745,567,044.80 752,405,066.75 

  少数股东权益 2,449,454.80 3,211,548.03 

所有者权益合计 748,016,499.60 755,616,614.78 

负债和所有者权益总计 2,347,362,089.00 2,359,709,293.05 

除上述更正内容外，原公告的其他内容不变。由此给广大投资者带来的不便，公司深表

歉意，敬请投资者谅解。今后公司将加强在定期报告编制过程中的审核工作，提高信息披露

的质量，敬请广大投资者谅解。 

特此公告。 

 

天海融合防务装备技术股份有限公司 

董事会 

二○一九年四月三十日 

 


	一、 更正“第二节 公司基本情况，一、主要会计数据和财务指标”
	二、更正“第四节 财务报表，一、财务报表，1、合并资产负债表”
	更正前：

